
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальный правовой акт 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 18.02.2009 № 185 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

учитывая решение комиссии по использованию муниципального имущества 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(протокол от 16.01.2014 № 01), на основании Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок формирования, 

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.02.2014 № 97 



18.02.2009 № 185 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.06.2010                    

№ 1084, от 24.02.2011 № 287): 

Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок официального опубликования Перечня» 

читать в новой редакции: 

«3.1. Утвержденный Перечень, а также все изменения и дополнения, 

вносимые в него, подлежат обязательному размещению на официальном 

сайте муниципального образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и опубликованию в официальном источнике опубликования 

нормативных правовых актов муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам         

Пантелеева Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области               В.Г. Жилин 
 

 


